

ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ
16/10/2023 TARİHLİ SÖZLEŞMELİ PERSONEL (4/B) ALIM İLANI YERLEŞTİRME SONUÇLARI

-	657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun 4/B maddesine göre Üniversitemiz bünyesinde istihdam edilecek sözleşmeli personel alım sonuçlarına göre yapılacak alım için atanmaya esas evraklarını zamanında teslim etmeyen ve hakkından feragat eden adayların yerine yedek listeden sırasıyla alım yapılacaktır.
-	YEDEK listeden ASIL olarak kazanan adayların istenilen belgeleri 13.09.2024-27.09.2024 tarihleri arası 08:00-17:00 mesai saatleri içerisinde şahsen Personel Daire Başkanlığına teslim etmeleri gerekmektedir. Evrakları belirtilen sürede teslim etmeyenler bu haklarından vazgeçmiş sayılacaktır.
-	Adayların atamaları belgelerin teslimi ve Arşiv Araştırması sonucuna göre yapılacak olup, işe başlama ve sözleşme imzalamaya davet için www.omu.edu.tr adresinden ayrıca duyuru yapılacaktır.
-	Bu duyuru tebliğ niteliğinde olup, adaylara ayrıca herhangi bir tebligat yapılmayacaktır.
ASIL ADAYLARDAN İSTENİLEN BELGELER:	
1-	T.C. Kimlik Kartı aslı ve fotokopisi.
2-	Müracaat edilen Pozisyona esas, Diploma veya Mezuniyet Belgesi Aslı ya da yeni tarihli alınacak karekodlu E-Devlet çıktısı.
3-	DP10 Nitelik kodlu Unvanlara başvuran ASIL adayların "Temizlik görevini yapmasına engel olabilecek bulaşıcı hastalığı ve engeli bulunmamaktadır." ibareli tam teşekküllü (Kamu veya Özel) hastanelerden alınacak Sağlık Kurulu (Heyet) raporu.
4-	Erkek adaylar için Askerlik Şubesinden veya E-devlet üzerinden alınacak yeni tarihli karekodlu E-devlet çıktısı.
5-	2022 KPSS Sonuç Belgesi (Karekodlu)
6-	Vesikalık fotoğraf (2 adet) (Son 6 ay içerisinde çekilmiş.)
7-	Adli Sicil Kaydı E-devlet üzerinden alınacak yeni tarihli karekodlu E-devlet çıktısı.
8-	Kamu Kurum ve Kuruluşlarında 4/B pozisyonunda daha önce çalıştığını beyan eden adayların; ayrılış tarihi ve ayrılış nedenini belirten çalışma belgesi

POZİSYON ADEDİ: 44 - DESTEK PERSONELİ (DP10)-TEMİZLİK HİZMETLERİ-ERKEK SONUÇ LİSTESİ									
Sıra No	BAŞVURU SIRA NO	T.C. KİMLİK NO	ADI	SOYADI	UNVAN NİTELİK KODU	UNVANI	KPSS PUANI	SONUÇ	
1	9298017	205*****584	YA***	KA****	DP10	DESTEK PERSONELİ (TEMİZLİK HİZMETLERİ)-ERKEK	77,31671	1. ASIL	